G-35276864, ha cumplido con todos los requisitos exigidos en el ANEXO I del “Plan 

Integral de Impulso de la Lucha Canaria en Gran Canaria”, por lo que, cumpliendo con lo 

estipulado en la Ficha Financiera del “Plan Integral de Impulso de la Lucha Canaria en 

Gran Canaria”, se le abona la cantidad de DOCE MIL EUROS (12.000€). 

INFORME: 

1. NÚMERO DE EQUIPOS: CINCO (5) 

 1 JUVENIL MASCULINO 

 1 CADETE MASCULINO 

 1 INFANTIL MIXTO 

 1 EQUIPO DE PROMOCIÓN DEPORTIVA 

 1 EQUPO FEMENINO 

2. NÚMERO DE LICENCIAS: CUARENTA Y CUATRO (44)  

CATEGORÍA MASCULINA FEMENINA

[...]

cumplido con todos los requisitos exigidos en los ANEXOS I y II del “Plan Integral de 

Impulso de la Lucha Canaria en Gran Canaria” para la temporada 2024-2025, por lo que, 

cumpliendo con lo estipulado en la Ficha Financiera del “Plan Integral de Impulso de la 

Lucha Canaria en Gran Canaria”, se le abona la cantidad de SETENTA Y UN MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA EUROS (71.750€). 

INFORME: 

1. NÚMERO DE EQUIPOS: SIETE (7) 

 1 SÉNIOR MASCULINO 

 1 JUVENIL MASCULINO 

 1 CADETE MASCULINO 

 1 INFANTIL MIXTO 

 1 EQUIPO DE PROMOCIÓN DEPORTIVA 

 2 EQUIPOS FEMENINOS 

2. NÚMERO DE LICENCIAS: SETENTA Y UNA (71)

[...]

 PARTICIPANTES CAMPEONATO POR PESOS: DIECISÉIS (16) 

 CUMPLIDO.- LA RELACIÓN DE PARTICIPANTES ESTÁ 

INCLUÍDA EN LA MEMORIA DEPORTIVA DEL CLUB 

5. ABONO DE LAS MULTAS CORRESPONDIENTES A LA TEMPORADA 2024-

2025:  

 EL CL. ALMOGARÉN TUVO UN TOTAL DE DOSCIENTOS CUATRO 

EUROS (204€) EN MULTAS, LAS CUALES FUERON ABONADAS A LA 

FEDERACIÓN INSULAR DE LUCHA CANARIA DE GC 

mailto:secretaria@flcgrancanaria.com
http://www.flcgrancanaria.com/

6. OBLIGACIÓN DE ALINEAR A DOS LUCHADORES DE CATEGORÍA 

JUVENIL EN LAS COMPETICIONES INSULARES SENIOR POR EQUIPOS:

[...]

Federación de Lucha Canaria de Gran Canaria 

CERTIFICA.- Que según los archivos que constan en esta 

Federación de Lucha Canaria de Gran Canaria, el CLUB DE LUCHA 

ALMOGARÉN, CON CIF: G-35115070, abonó durante la temporada 

2024-2025 un total de DOSCIENTOS CUATRO EUROS, (204 euros), 

en concepto de multas impuestas por el Comité de Competición de Gran 

Canaria en la temporada 2024-2025.  

Y para que conste a petición de la parte interesada, se expide la 

presente certificación, en Las Palmas de Gran Canaria, a 3 de julio de 2025.

[...]

cumplido con todos los requisitos exigidos en los ANEXOS I y II del “Plan Integral de 

Impulso de la Lucha Canaria en Gran Canaria” para la temporada 2024-2025, por lo que, 

cumpliendo con lo estipulado en la Ficha Financiera del “Plan Integral de Impulso de la 

Lucha Canaria en Gran Canaria”, se le abona la cantidad de SETENTA Y UN MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA EUROS (71.750€). 

INFORME: 

1. NÚMERO DE EQUIPOS: SIETE (7) 

 1 SÉNIOR MASCULINO 

 1 JUVENIL MASCULINO 

 1 CADETE MASCULINO 

 1 INFANTIL MIXTO 

 1 EQUIPO DE PROMOCIÓN DEPORTIVA 

 2 EQUIPOS FEMENINOS 

2. NÚMERO DE LICENCIAS: OCHENTA Y TRES (83)